
 
 

UCHWAŁA NR XIII/113/2025 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/502/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, 
ustalenia opłat za postój w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4,5 i 7 oraz 
art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Gminy 
Stegna, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/502/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 30 października 2023 r. w sprawie ustalenia 
stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za postój w tych 
strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w drodze powiatowej nr 2324G - ul. Morska w Jantarze: 

- po stronie lewej w zatokach postojowych od km 0+140 do km 0+497  i od km 0+980 do km 1+105 
(kilometraż liczony od zawrotnicy przy plaży); 

- po stronie prawej w zatokach postojowych od km 1+229 do km 1+264 (kilometraż liczony od 
zawrotnicy przy plaży);”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w drodze powiatowej nr 2325G - ul. Morska w Stegnie: 

- po stronie prawej w wyznaczonych zatokach postojowych od km 0+550 do km 0+676 (kilometraż 
liczony od zawrotnicy przy plaży).”,; 

3) w załączniku Nr 2 do uchwały w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wjazd do SPP oznakowany jest na drogach gminnych i powiatowych - znakiem D-44 - Strefa         
Płatnego Parkowania z napisem  "Postój płatny w dni robocze od 1 maja do 30 września w godz.   od 8:00 
do 20:00",  natomiast wyjazd znakiem D-45.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1522



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1522


	UCHWAŁA NR XIII/113/2025 RADY GMINY STEGNA  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 5


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. pkt 6


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:09:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




